
/lrf a

svruirt lSNa xr,rNrira BoLNICA
MOSTAR

Broj:29-11-341112124
Mostar, 22.04.2024. godine

Temeljem dlanka 69. stavak (2) todka d) Zakona o javnim nabavama BiH ( ,,SluZbeni
glasnik BiH" broj 39114, 59122), dlanka 45 i 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar,
te ruzmatajudi prijedlog Povjerenstva za nabavu, evid. broj: 29-ll-3411/24 od 22.04.2024.
godine, v.d. Ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabave

I
Postupak javne nabave usluga vanjske revizije Jinancijskih izujeiia Sveuiiliine

kliniike bolnice Mostar za 2023. godinu, (Obavijest o nabavi broj: 329-7-2-20-3-30124,
Ispravka obavij esti 329 -7 -2 -20 -8 -3 I I 24) s e p oni5tava.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH (>SluZbeni glasnik BiH(, broj 39114), ovu

Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar (www.skbm.ba).

ilI
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Sveudili5na klinidka bolnica Mostar kao Ugovorno tijelo, pokrenula je postupak javne
nabave usluga vanjske revizle financijskih izvje5da Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar za
2023. godinu, putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda. Obavijgst o nabavi
objavljena je na Portalu javnih nabava dana 26.03.2024. godine, broj 329-7-2-20-3-30124,
Ispravka obavijesti broj 329-7-2-20-8-31124 objavljena je 02.04.2024. godine.

Povjerenstvo za nabavu je dana 09.04.2024. godine u 09:30 izvrSilo javno otvaranje
ponude te konstatiralo sljedede:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 6 (Sest)
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponudaje 6 (Sest)
- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

U predmetnom postupku, svoje ponude dostavili su ponuditelji:
ADDRESS d.o.o., Marka Marulida 2c,71 000 Sarajevo, ZIJKO d.o.o.,DZemala Bijedi6a 185,
71 000 Sarajevo, REVIVA d.o.o., Andrije Simida bb, 88 320 Ljubuski, UHy REVIDENT
d.o.o.,Biskupa iule bb, 88 000 Mostar, REVIZIJA FIRCON d.o.o., Blajbur5kih irtavabb, 88
000 Mostar i GRANT THORNTON d.o.o., vase Pelagica2,78 000 Banja Luka.

Kriterij za izbor ponude : Ekonomski naj povolj nij a ponuda
. crjena.. 50 bodova
. broj sati utro5enih na revizijske radnje 50 bodova



Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude:

Br. Ponuditelj Cijena
(sa PDV-om)

Bod. Broj sati
utroienih no

revizijske
radnie

Bod. Ukupno
bodova

I Address d.o.o. 11.700,00 KM 50 168 sati 50 100

I Zuko d.o.o. 11.700,00 KM 50 168 sati 50 100
1 Reviva d.o.o. 11.700,00 KM 50 168 sati 50 100
1 Uhy revident d.o.o. I 1.700,00 KM 50 168 sati 50 100
1 Revizija fircon d.o.o. 1 1.700,00 KM 50 168 sati 50 100
1 Grant thornton d.o.o. 11.700.00 KM s0 168 sati 50 100

Budu6i da svi ponuditelji u postupku javne nabave usluga vanjske revizije financijskih
izvje5ia SKB Mostar za 2023. godinu imaju isti, maksimalan broj bodova, odnosno svi
ponuditelji ponudili su istu cijenu i isti broj sati za revizijske radnje Ugovorno tijelo nije
moglo izabr ati naj povo lj nij eg ponuditelj a.

Sukladno navedenom, a temeljem dlanka 69. stavak (3) ZJN, Ravnatelj SKB Mostar
donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom tijeku:
Ukoliko smatrate da je tijekom postupka javne nabave prekr5en Zakon o javnim

nabavama BiH ili podzakonski akti, imate pravo uloZiti ialbuugovomom tijelu u roku od pet
dana od dana prijema pisane Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja na nadin predviden
dlankom 99. ZJN.

vnatelj

kvesi6, dr. med.

Dostaviti:
1. Svim ponuditeljima
2. Povjerenstvu za nabavu
3. SluZbi za ekonomsko-financijske poslove
4. Pismohrani

n SluZbi za informatiku -www.skbm.ba
v

fFo'uqh
eW#*m

W,.s


